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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - فرد باتجربه - مادر اسفندیار در 

شاهنامه
2 - حالتی ‌از سرما یا برخی‌ بیماری‌ها - مبارک - 

سخن‌چین
3 - سیاره خودمان - سبیل - معالجه

4 - در جهالت به سر می‌برد - گام یک پا - تایلند قدیم
5 - خانه عشق - رنج و سختی - دیلم - تفرجگاهی زیبا 

در قلب زاگرس
6 - شرکت خودروساز هند - ضد »گرما« - پیکار، نبرد

7 - پیش، جلو - مقدار جرمی در ماده - شیرینی‌ سنتی 
تبریز

8 - کارگاه - پرچم - ابزار درس هندسه
9 - رزق - گنجینه - نوعی پخت برنج

10 - شتر - کیسه‌کش حمام - مقابل »حمله«
11 - جنس مذکر - قاضی ورزشی - راهبر و هدایت کننده 

- چاشنی ادویه‌دار
12 - نوشیدن با صدا - عدد تیم والیبال - فرخنده

13 - اثر »شکسپیر« - محتاج استراحت - حرکتی در 
فوتبال

14 - حنا - برای رفع خستگی می‌دهند - سرود زرتشتی
15 - ورزشی گروهی - بالگرد

  عمودی:
1 - بانشاط، شادمان - نفیس و ارزشمند

2 - بهنجار - راننده کشتی - لکوموتیو
3 - ملعون کربلا - سست و بی‌دوام شدن - کشور 

»آمستردام«
4 - زن‌بابا - چرخ چاه

5 -‌سازی عرفانی - سرایت آب - تجویز پزشک
6 - مخفف یورش - برش خربزه - شلوغ نیست - گلابی
7 - اظهار نظر بی‌جا در امری - مجری مسابقه در حال 

پخش »پانتولیگ« - شیار باریک
8 - هر کار خلاق و ابتکاری - سازمان شکنجه‌گر سابق - 

پاکیزه و آب کشیده
9 - خرس آسمانی - بهشت گمشده میشو! - فرا گیرنده

10 - حرف موصولی - یکی از مقاطع مخروطی در ریاضی - 
باطل کردن - با »هوی« آید

11 - فناپذیر - ییلاق تهران - از اقوام ایرانی
12 - هیکل - سخن‌سنجی

13 - کبوتر دشتی - جامعه‌ها - گروه کاری
14 - از الفبای فارسی - ریز و کوچک - از شهرهای مرزی

15 - جای ارائه دادن کالا یا محصولات - دوچرخه موتوری!

  افقی:
‏1 - فلز ساخت هواپیما - ارتباط مالی 

بین بانکی
2 - روشندل - مقابل »موافقت« - مرفق
3 - خیال و ظن - علم نجوم - عشوه‌گر

4 - معاینه پزشکی - حرف نفی ابد - گل سرخ نقاشی
5 - یک عامیانه - اثر »جوزف اونیل« - به خانه بخت 

می‌رود - عددی یک رقمی
6 - پوشش و روکش - ماشین کشاورزی - اجاره

7 - بی‌درنگ - جوشَن - روا
8 - تیزهوشی و کیاست - زودشکن - نام پسرانه

9 - سرزنشگر - شهر »ژاپن« - گروه مردم چادرنشین که 
هم‌نژاد هستند

10 - داغ و نشان - سرسرا و اتاق پذیرایی - شهر گلابی
11 - اندک - موزه - باران منجمد - رفوزه شده

12 - درخت جوان - خمیده - آفرین
13 - اثر »یان مک ایوان« - شماره - پارچه‌ای گرانبها

غ خانگی - مقابل »پود« 14 - سمت چپ - مر
15 - منطقه‌ای در »ارزروم« - فیلم بهرام کاظمی

  عمودی:
1 - یکی از شگردهای ادبیات داستانی و هنرهای 

نمایشی - داروی قرن
2 - روزانه - فیلسوف هلندی - خمیازه

3 - وسیله هم‌سطح‌سازی - جمع غنیمت - کاست 
صوتی

4 - پوچ‌گرایی - بعد از سوم!
5 - اثر خیسی - خروس مازنی - فرمان کشتی

6 - گریبان - آماس شکم - خلاف »ناقص« - خودم
7 - شاعر و نویسنده ایرلندی - نخی در چراغ نفتی - بوی 

کهنگی
8 - نرم کننده - نوعی پارچه - اندک‌اندک

9 - مرادف »فراوان« - به ‌احوالپرسی ‌مریض‌ رفتن - 
محله »امامزاده صالح« در تهران

10 - واحد تنیس - ظرف آزمایشگاهی - صدای گریه نوزاد 
- فیلم »استیون اسپیلبرگ«

11 - اندیشمند - اسب پیامبر اکرم)ص( - برج کج
12 - کسی که به دوست خود کمک کند - کسی که 

شهرها و کشورها را می‌گردد
13 - حنا - راهی که در زیر زمین کنده شود تا آب از آن 

جریان یابد - فناوری اطلاعات
14 - نابودی - مسلسل - آدمک مصنوعی

15 - شاهکار علمی »پاول کروتزن« - اختلال دوقطبی
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8680

سخت آسان

حکم اعدام سه سارق مسلح صادر شد 
گروه حوادث: حکم اعدام سه سارق مسلح خشن از سوی قضات دادگاه استان البرز 

صادر و یکی از متهمان نیز به 15 سال نفی بلد محکوم شد.
حسین فاضلی‌هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز به میزان گفت: احکام 
صادره مربوط به پرونده »سرقت مسلحانه و مقرون به آزار« در استان البرز است که 
در آن چهار سارق اقدام به سرقت‌ همراه با اعمال خشونت از طریق ساح گرم و سرد 
از شهروندان در نقاط مختلف شهر کرج و در ساعات مختلف شبانه‌روز می‌کردند. 
سارقان پس از ارتکاب ۳۲ فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت، گوشی، کیف و کوله‌پشتی 
شهروندان بازداشت شدند و با توجه به سرقت‌های متعدد متهمان، دو پرونده جداگانه 
با اتهامات مختلف در مورد این چهار متهم تشکیل و تحت نظارت »معاونت پیگیری 
پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز« به آن رسیدگی شد که یکی از پرونده‌ها با 
اتهامات مربوط به »سرقت‌های عادی و تعزیری« در شعبه ۱۱۶ دادگاه کیفری ۲ شهرستان 
کرج منتهی به صدور حکم حبس مجموعاً ۳۶ سال و پرداخت دیه به میزان ۷۵۰ میلیون 
تومان از بابت ضربات چاقو به گردن، صدمات معمولی تا شکستگی سر و اندام قربانیان 

توسط متهمان شد که این رأی قطعی و هم‌اکنون در حال اجراست.
 

15 سال نفی بلد برای یک سارق
 با توجه به استفاده از ساح گرم و سرد در برخی از سرقت‌ها و ایراد ضرب و جرح 
مالباختگان در حین سرقت با سلاح، پرونده دیگری به اتهام محاربه در شعبه سوم دادگاه 
انقاب استان البرز در حال رسیدگی بود که به تازگی منتهی به صدور احکام اعدام 
برای سه متهم پرونده شد و در مورد متهم چهارم نیز دادگاه با احراز محاربه با توجه به 
میزان دخالت متهم، وی را به »نفی بلد« به مدت ۱۵ سال در یکی از شهر‌های شرقی 
کشور محکوم کرد. فاضلی‌هریکندی افزود: احکام اعدام صادره در صورت فرجام‌خواهی 

متهمان، در دیوان‌عالی کشور هم رسیدگی خواهد شد.

اتهام افساد فی الارض برای 2 سارق مسلح 
گروه حوادث: پرونده اعضای یک باند حرفه‌ای سرقت مسلحانه از منازل پایتخت، با 
صدور کیفرخواست برای دو نفر از سارقان خطرناک، به اتهام افساد فی‌الارض از طریق 

ارتکاب اعمال مجرمانه متعدد به دادگاه ارسال شد.  
علی صالحی، دادستان تهران گفت: این پرونده ۷ متهم دارد که اعضای یکی از باند‌های 
معروف سرقت از منازل پایتخت و سرکردگان آن سه برادر هستند و علاوه بر تهران در 
سایر شهرستان‌ها نیز سرقت‌های مسلحانه متعددی مرتکب شده‌اند. اعضای این باند 
موارد متعدد درگیری و برخورد مسلحانه با مأموران داشته و با انتشار تصاویر صحنه‌های 
سرقت در فضای مجازی، به ایجاد رعب و وحشت عمومی و تهدید پلیس اقدام کرده‌اند.   
دادستان تهران تصریح کرد: ارزش اموال مسروقه موضوع این پرونده ۵۵ میلیارد و ۴۳۸ 
میلیون تومان است و کیفرخواست پرونده در رابطه با شکایت ۱۰ نفر از شاکی‌ها صادر 
شده که در آن برای دو نفر از متهمان با عناوین اتهامی افساد فی‌الارض از طریق ارتکاب 
جنایات به طور گسترده علیه تمامیت جسمانی، اموال و امنیت روانی مردم و انتشار 
تصاویر با انواع و اقسام ساح‌ها و تهدید مأمورین در فضای مجازی به گونه‌ای که موجب 
اخلال شدید در نظم عمومی و ایجاد ناامنی و ورود خسارت به اموال خصوصی افراد شده، 

تقاضای مجازات شده است.  
دادستان تهران بار دیگر بر عزم دستگاه قضا مبنی بر برخورد قاطع و بدون اغماض 
با مجرمان خطرناک و حرفه‌ای تأکید کرد و گفت: بر اساس سیاست‌های قوه قضائیه، 
هیچ گونه تسهیلات قضایی ارفاقی به محکومان جرایم خطرناک و سازمان یافته 
تعلق نمی‌گیرد و برای متهمان این قبیل پرونده‌ها بر اساس موازین قانونی، در 

کیفرخواست‌های صادره اشد مجازات درخواست می‌شود.

گروه حوادث/ دو کارگر ساختمانی که به خاطر نگرفتن حقوق، 
سرکارگر خود را به قتل رسانده بودند، برای دومین‌بار توسط 

قضات دادگاه کیفری به قصاص محکوم شدند.
به گزارش »ایران«، اوایل سال ۱۴۰۱ زن جوانی با مراجعه به پلیس 
آگاهی ناپدید شدن همسر 40 ساله‌اش را گزارش کرد. وی به 
مأموران گفت: شوهرم سرکارگر یک ساختمان نیمه‌کاره بود، 

اما دو روزی است که به خانه برنگشته است.

تحقیقات از کارگران ساختمان
با این شکایت مأموران برای ردیابی 
مرد گمشده تحقیقات‌شان را از 
محل کار او آغاز کردند. کارگرانی که 
در آنجا کار می‌کردند مدعی شدند 
که چندروزی است او به محل 
کارش نیامده و خبری از سرنوشتش 
ندارند. در ادامه مأموران با بررسی 
آنتن تلفن همراه وی دریافتند 
آخرین بار تلفن او در ساختمان 
نیمه‌کاره آنتن‌دهی داشته است. 
از  بار دیگر تحقیقات  بنابراین 

کارگران ادامه یافت و سرانجام سه کارگر به قتل سرکارگر خود 
اعتراف کردند.

هاشم یکی از کارگران گفت: مقتول از کارفرما پول گرفته بود اما 
حقوق ما را پرداخت نمی‌کرد. روز حادثه سر همین موضوع به 
او اعتراض کردیم اما سر ما داد زد. من و همکارم محمود هم با 
بیل به سرش کوبیدیم که فوت کرد. نیمه‌شب همکار دیگرمان 
کریم او را داخل گونی گذاشت و در بیابان‌های حاشیه جنوب 
تهران دفن کرد. با تأیید اظهارات هاشم توسط محمود و کریم 

و کشف جسد پرونده برای رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

 
اولین جلسه دادگاه

در این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس هاشم 
و محمود به جایگاه رفتند و با تکرار اظهاراتشان در مراحل 
بازجویی مدعی شدند که قصدمان قتل نبود. کریم هم گفت: 
من در قتل هیچ دخالتی نداشتم و از ترسم جسد را دفن کردم.
در پایان جلسه قضات هاشم 
و محمود را به قصاص محکوم 
کردند، اما این حکم در دیوان 
عالی کشور شکسته شد و قضات 
خواستند پس از تحقیقات تکمیلی 
درباره اخفای ادله جرم، متهمان 

بار دیگر محاکمه شوند.
 

دومین جلسه دادگاه
با تکمیل تحقیقات متهمان بار 
دیگر در شعبه ۱۳ دادگاه کیفری 
یک استان تهران پای میز محاکمه 
ایستادند. در این جلسه اولیای دم بار دیگر خواستار اشد 

مجازات برای متهمان شدند.
پس از آن هاشم و محمود با پذیرش اتهام قتل اظهار کردند 
که در اخفای جسد و ادله جرم نقشی نداشته‌اند. سپس کریم 
به قضات گفت: من به خاطر دوستانم به پلیس حرفی نزدم.
در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده 
بار دیگر هاشم و محمود را به قصاص و کریم را به خاطر اخفای 

ادله جرم به 8 سال حبس محکوم کردند.

گروه حوادث/ خانواده مرد میانسالی که بیش از یک سال از قتلش گذشته، با توجه 
به پیدا نشدن قاتل درخواست دریافت دیه از بیت‌المال دادند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 19 آذر سال گذشته رهگذران در میان شمشادهای 
پارکی در محدوده نعمت‌آباد تهران با جسد مردی مواجه شدند. تحقیقات تیم 
جنایی نشان داد مرد میانسال بر اثر خفگی به قتل رسیده است. پس از شناسایی 
هویت مقتول، بررسی‌ها برای دستگیری عامل جنایت ادامه داشت اما تیم جنایی 
هیچ رد و سرنخی از متهم یا متهمان به دست نیاوردند. با گذشت بیش از یک سال 
از قتل مرد 54 ساله، خانواده‌اش با حضور در دادسرای جنایی خواهان دریافت دیه او 
از بیت‌المال شدند. به دستور بازپرس جنایی، پرونده به دادگاه کیفری ارسال شد و 

تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

گروه حوادث/ به دنبال کشف جسد سوخته زنی ناشناس کنار دیوار یک 
باغ، تحقیقات برای شناسایی هویت او و عامل یا عاملان جنایت از سوی 

تیم جنایی آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 3:30 عصر شنبه 27 بهمن مأمور 
کلانتری چیتگر در تماس با بازپرس سالار صنعتگر از کشف جسد سوخته‌ای 
خبر داد. با گزارش این خبر تیم جنایی راهی محل شده و جسد سوخته زنی را 
در محوطه پشت دیوار باغ مشاهده کردند. صاحب باغ که برای رسیدگی به آنجا 
رفته بود با جسد مواجه شده بود. در معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
مشخص شد از زمان مرگ حدود 12 ساعت می گذرد. با توجه به وضعیت جسد 
این طور به نظر می رسید که جنایت در محل دیگری رخ داده و قاتل یا قاتلان 
جسد را به آنجا منتقل کرده و  به آتش کشیده‌اند. هیچ مدرک هویتی از زن جوان 
به دست نیامد و به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی پایتخت، جسد برای 

مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

شرط بخشش پسر اعدامیتأمین لباس و پتو برای بی‌خانمان‌ها
گروه حوادث/ مرد جوانی که به خاطر یک توپ 
والیبال دست به جنایت زده و به قصاص محکوم 
شده بود، در یک قدمی چوبه دار با پذیرفتن 

شرط اولیای دم بخشیده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مهر سال 
1398 مرگ پسر جوانی در پارکی اطراف پایتخت 
به تیم جنایی اعام شد. پلیس در تحقیقات 
اولیه دریافت چند پسر جوان در حال بازی والیبال 
بودند که ناگهان توپ به یک عابر برخورد کرده 
و با هم درگیر شده‌اند. یکی از شاهدان گفت: 
با متهم در حال عبور از پارک بودیم که ناگهان 
توپ والیبال محکم به قفسه سینه او برخورد کرد 
و خیلی عصبانی شد. بعد به افرادی که داشتند 

والیبال بازی می‌کردند اعتراض کرد اما آنها به 
جای عذرخواهی گفتند می‌خواستی از این طرف 
نیایی. همین مسأله باعث درگیری بین آنها شد 
و متهم با چاقویی که همراه داشت یکی از پسرها 
را زد. از آنجایی که متهم از صحنه جنایت متواری 
شده بود، تحقیقات تیم جنایی برای دستگیری او 
آغاز و در نهایت چند روز بعد پسر جوان در پارکی 
همان حوالی دستگیر شد. با اعتراف متهم، پرونده 
با تکمیل تحقیقات به دادگاه کیفری ارجاع و وی 
محاکمه شد. اولیای دم خواهان اشد مجازات 
بودند و بدین ترتیب حکم قصاص صادر شد. 
با تأیید این حکم در دیوان‌عالی کشور، پرونده 
برای اجرا به دادسرا ارجاع شد و نام پسر جوان 
در لیست اعدامی‌ها قرار گرفت. وی سال گذشته 

یک‌بار پای چوبه دار رفت اما با تلاش واحد صلح 
و سازش توانست از اولیای دم رضایت بگیرد.

با گذشت حدود یک سال از مهلت، دوباره نام 
پسر زندانی در فهرست محکومان اجرای حکم 

قرار گرفت، اما این‌بار با تاش واحد صلح 
و سازش دادسرای امور جنایی پایتخت، 

اولیای دم به خاطر عید نیمه شعبان و 
همچنین یک شرط از قصاص گذشت 
کردند. اولیای دم شرط گذاشتند 

چنانچه پسر زندانی برای چندین نفر 
از کارتن‌خواب‌ها و افراد بی‌خانمان 

پتو و لباس گرم تهیه کند، از قصاص او 
می‌گذرند. با قبول این شرط از سوی مرد 
جوان، اولیای دم از قصاص گذشت کردند.

 قاتل پیدا نشد
خانواده مقتول دیه خواستند

 کشف جسد سوخته زن ناشناس
کنار دیوار باغ

برای عاملان قتل سرکارگر مجازات قصاص 


